
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/418/23 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 ze zm.: z 2021 r. poz. 2054; z 2022 r. poz. 2418; z 2023 r. poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, 

poz. 135 i poz. 497) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/199/18 Rady Gminy w Galewicach z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Galewice na stałe obwody głosowania ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1921) zmienia się treść załącznika, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie 

Galewice. 

  

 

Przewodniczący Rady gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3702



Załącznik do uchwały Nr LXVI/418/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Galewice na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Okręg wyborczy nr 1 
Galewice ulice: Krótka, Polna, Południowa, Targowa, 

Niwiska. 

Okręg wyborczy nr 2 
Galewice ulice: Marii Konopnickiej, Stefana Żeromskiego, 

Szkolna. 

Okręg wyborczy nr 3 
Galewice ulice: Akacjowa, Brzozowa, Lipowa, Nowa, 

Przemysłowa, Sosnowa, Świerkowa, Wieluńska, 

Wieruszowska,  

Zmyślona. 

Okręg wyborczy nr 4 
Galewice ulice: Boczna, Cmentarna, Leśna, Łąkowa, 

Mokra, Parkowa, Słoneczna, Stanisława Staszica, 

Kużaj. 

Okręg wyborczy nr 12 
Osowa, Kostrzewy. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Galewicach, 

Ul. Marii Konopnickiej 20 

98-405 Galewice 

2 Okręg wyborczy nr 5 
Osiek od numeru 1 do numeru 117 

Okręg wyborczy nr 6 
Osiek od numeru 118 do numeru 247 

Okręg wyborczy nr 15 
Kolonia Osiek 

Wiejski Dom Kultury w Osieku, 

Osiek 105a, 98-405 Galewice 

3 Okręg wyborczy nr 9 
Węglewice ulice: Boczna, Cmentarna, Kościelna, Krótka, 

Łąkowa, Mikołaja Kopernika, Polna, Poprzeczna, Szkolna, 

Żabia, Zachodnia 

Okręg wyborczy nr 10 
Brzeziny, Plęsy, Spóle, Załozie, Jeziorna, Grądy, Okoń 

Świetlica Wiejska w 

Węglewicach, ul. Mikołaja 

Kopernika 8, 98-405 Galewice 

4 Okręg wyborczy nr 7 
Ostrówek, Kaźmirów 

Okręg wyborczy nr 8 
Gąszcze, Brzózki, Pędziwiatry 

Okręg wyborczy nr 13 
Przybyłów, Rybka 

Okręg wyborczy nr 14 
Dąbie, Dąbrówka, Kaski 

Szkoła Podstawowa w Ostrówku, 

Ostrówek 15, 98-405 Galewice 

5 Okręg wyborczy nr 11 
Biadaszki, Foluszczyki, Kalety, Zataje, Żelazo 

Budynek po Szkole Podstawowej 

w Biadaszkach, Biadaszki 29,  

98-405 Galewice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3702


		2023-05-02T12:15:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




